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Αριθμός Αποφάσεως: 81/2015 

ΤΟ ΠΟΛΥΜΕΛΕΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

Αποτελούμενο από τους Δικαστές, Ιωάννα ΜΑΜΑΛΗ, Πρόεδρο 

Πρωτοδικών, Αντιγόνη ΤΖΟΥΜΗ, Πρωτοδίκη, Καλλιόπη ΣΜΠΥΡΟΥΝΙΑ, 

Πρωτοδίκη-Εισηγήτρια και Γραμματέα την Αναστασία ΞΕΝΟΥ-ΓΙΑΜΑΛΑΚΗ. 

Συνεδρίασε δημόσια στο ακροατήριό του, στις 2 Φεβρουαρίου 2015, για 

να προβεί στην ανακήρυξη των επιτυχόντων βουλευτών και των 

αναπληρωματικών αυτών, της Εκλογικής Περιφέρειας Α΄ Αθηνών, των 

Βουλευτικών Εκλογών της 25ης Ιανουαρίου 2015. 

 
ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΣΥΖΗΤΗΣΗ 

ΚΑΙ 
ΑΦΟΥ ΣΚΕΦΘΗΚΕ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΝΟΜΟ 

Επειδή κατά τις διατάξεις του άρθρου 103 του Π.Δ 26/2012 

«κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 

εκλογή βουλευτών», η ανακήρυξη των βουλευτών, σύμφωνα με αυτά που 
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Oρίζονται στα οικεία άρθρα, γίνεται από το αρμόδιο Πρωτοδικείο σε δημόσια 

συνεδρίαση, με βάση την απόφαση της Ανωτάτης Εφορευτικής Επιτροπής. 

Η απόφαση της ανακήρυξης κοινοποιείται, με τη φροντίδα του 

Εισαγγελέα, σ΄όλους τους υποψήφιους. Το αρμόδιο Πρωτοδικείο 

ανακηρύσσει και αναπληρωματικούς των βουλευτών που ανακηρύχθηκαν, 

από κάθε συνδυασμό. Ως αναπληρωματικοί κάθε συνδυασμού, του οποίου 

υποψήφιοι ανακηρύχθηκαν βουλευτές, ανακηρύσσονται όλοι οι υπόλοιποι 

υποψήφιοι αυτού. Οι αναπληρωματικοί ανακηρύσσονται κατά τη σειρά των 

ψήφων προτίμησης καθενός. Σε περίπτωση ισοψηφίας, ενεργείται από το 

Πρωτοδικείο κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς αυτών που 

ισοψήφησαν. 

Στην προκειμένη περίπτωση, προκύπτει ότι οι παρακάτω συνδυασμοί 

κομμάτων ανακηρύχθηκαν με την 4/2015 απόφαση του Α’ Τμήματος του 

Αρείου Πάγου, όπως αυτή διορθώθηκε με τις υπ΄αριθμ. 63/2015 και 

65/2015 αποφάσεις του αυτού Δικαστηρίου και οι αναφερόμενοι στην 

απόφαση αυτή ανακηρύχθηκαν υποψήφιοι, με την υπ΄αριθμ. 18/2015 

απόφαση του Δικαστηρίου τούτου όπως αυτή διορθώθηκε με την υπ΄αριθμ. 

29/2015 απόφαση του αυτού Δικαστηρίου, για την εκλογική περιφέρεια Α΄ 

Αθηνών.  

Περαιτέρω, από τους πίνακες διαλογής ψήφων προτίμησης, αποδεικνύεται 

ότι οι υποψήφιοι βουλευτές των παρακάτω συνδυασμών κομμάτων, έλαβαν 

τις έναντι του ονόματος καθενός αναγραφόμενες ψήφους προτίμησης και 

ειδικότερα:  

Α. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ»: 

   1 ΑΚΡΙΒΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ (ΡΙΑ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 8,856 
2 ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 9,374 
3 ΒΟΥΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 23,600 
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2°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν   81/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
4 ΕΛΛΗΝΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (ΣΤΕΛΙΟΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 7,790 
5 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΝΑΣΟΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 8,404 
6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 44,219 
7 ΜΠΕΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 5,223 
8 ΜΠΟΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 15,663 
9 ΝΕΦΕΛΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΠΑΥΛΟΥ 3,801 

10 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ (ΜΑΝΙΑ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 7,734 
11 ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6,099 
12 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 39,297 
13 ΣΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 12,670 
14 ΣΤΑΪΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 7,389 
15 ΤΣΙΠΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 95,423 
16 ΤΥΡΟΒΟΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,538 
17 ΥΔΡΑΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΠΑΝΟΥ 3,478 
18 ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 16,344 

 

Β. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ»: 
1 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ 4,195 
2 ΑΞΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΦΟΙΒΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 6,401 
3 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3,022 
4 ΚΑΚΛΑΜΑΝΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ του ΜΙΧΑΗΛ 23,073 
5 ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ του ΙΩΑΝΝΗ 49,260 
6 ΚΙΚΙΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 44,705 
7 ΚΟΛΛΑΤΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2,373 
8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ 8,553 
9 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΜΑΝΩΛΗΣ) του ΜΙΧΑΗΛ 5,446 

10 ΜΗΤΡΙΑΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ (ΤΖΟΥΛΗ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 1,282 
11 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΝΤΟΡΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 41,948 

12 
ΜΠΕΛΛΟΥ-ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΖΕΤΤΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,283 

13 ΜΩΡΑΪΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 7,664 

14 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ-ΜΠΑΛΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΡΑΝΙΑ) συζ. 
ΒΥΡΩΝΑ 1,878 

15 ΠΑΠΑΔΡΙΑΝΟΥ ΑΔΡΙΑΝΗ (ΝΟΥΛΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,060 
16 ΠΙΠΙΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΑΝΔΡΕΑ 21,609 
17 ΠΛΕΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 19,495 
18 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΣΟΦΙΑ του ΠΑΥΛΟΥ 2,655 

 

Γ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ 

ΑΥΓΗ»: 

   1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ 2,836 
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2 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 5,358 
3 ΒΟΥΛΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 3,281 
4 ΓΙΑΜΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 2,633 
5 ΔΑΒΙΤΗ ΑΝΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2,644 
6 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2,558 
7 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1,458 
8 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 2,148 
9 ΖΕΛΕΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 1,790 

10 ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 3,152 
11 ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1,931 
12 ΜΙΧΑΛΟΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 20,028 
13 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2,699 
14 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,105 
15 ΣΟΡΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΗΝΑ 933 
16 ΤΣΕΡΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,597 
17 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ 1,428 

 

Δ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ»: 

   1 ΒΑΛΛΙΑΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ 3,683 
2 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΘΩΜΑ 2,351 
3 ΒΕΝΙΑΝΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ (ΕΦΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,152 
4 ΓΙΑΤΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4,551 
5 ΓΚΟΥΡΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΜΕΛΙΤΙΝΗ (ΜΕΛΙΤΤΑ) του ΙΩΑΝΝΗ 1,338 
6 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ (ΜΕΛΙΝΑ) του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 3,144 
7 ΔΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1,664 
8 ΔΡΑΓΟΥΜΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΜΑΡΚΟΥ 1,919 
9 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ 2,674 

10 ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 1,120 
11 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,288 
12 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΔΙΟΝΥΣΗ 6,836 
13 ΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,214 
14 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 1,669 
15 ΠΟΔΗΜΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ (ΑΝΝΥ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3,435 
16 ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΙΩΑΝΝΗ 977 
17 ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΗΛΙΑ 2,082 
18 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,021 

 

Ε. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΕΛΛΑΔΑΣ»: 

   1 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑ ΤΑΤΙΑΝΑ του ΜΑΡΚΟΥ 1,352 
2 ΓΑΡΔΟΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ (ΤΟΝΙΑ) του ΣΤΕΛΙΟΥ 940 
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3°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν   81/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
3 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΟΔΥΣΣΕΑ 1,464 
4 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 855 
5 ΚΑΝΕΛΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ (ΛΙΑΝΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 10,936 
6 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΕΥΘΑΛΙΑ (ΛΙΛΑ) του ΗΛΙΑ 4,597 
7 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2,697 
8 ΛΙΟΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 1,312 
9 ΛΙΤΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,513 

10 ΜΑΜΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 3,587 
11 ΜΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΕΥΑ του ΠΑΥΛΟΥ 1,607 
12 ΜΠΕΝΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΛΕΚΑ) χήρα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 1,191 
13 ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΒΕΤΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 639 
14 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 712 
15 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 796 
16 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 1,047 
17 ΣΙΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 5,919 
18 ΤΣΑΓΚΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,124 

 

ΣΤ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ 

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ 

ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ, ΛΕΥΚΟ, ΠΥΡΙΚΑΥΣΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑ, 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΟΣ, ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ- 

ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ»: 
1 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2,454 
2 ΑΛΒΕΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙΚΑΙΤΗ) του ΙΩΑΝΝΗ 1,177 
3 ΑΛΕΞΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΙΩΑΝΝΗ 1,096 
4 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΝΤΙΜΗΣ) του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 1,376 
5 ΑΣΤΡΑ-ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ-ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 526 
6 ΒΑΖΥΧΑ (ΒΑΖΕΧΑ) ΚΡΙΣΤΟΦ-ΙΡΕΝΕΟΥΣ του ΛΟΥΤΣΙΑΝ 2,271 
7 ΚΑΛΑΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ 733 
8 ΚΑΡΑΠΙΣΤΟΛΗ-ΔΑΤΣΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΝΔΡΕΑ 486 
9 ΚΟΝΤΟΓΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 833 

10 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΕΛΕΝΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 6,700 
11 ΜΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,050 
12 ΜΠΑΣΤΑ ΑΝΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1,259 
13 ΜΥΛΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1,093 
14 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 1,207 
15 ΠΑΝΤΙΡΗ-ΚΑΡΡΕΡ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΚΑΡΟΛΙΝΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 437 
16 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,144 
17 ΠΕΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,049 
18 ΠΕΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 786 
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Ζ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ 

ΚΙΝΗΜΑ – ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΡΑΤΑΞΗ»: 

 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ - ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ 
ΠΑΡΑΤΑΞΗ 

 1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 680 
2 ΑΛΕΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΝΑΣΟΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4,671 
3 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 785 
4 ΒΑΖΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΙΩΑΝΝΗ 420 
5 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΤΡΥΦΩΝΟΣ 783 
6 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 767 
7 ΚΑΡΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 426 
8 ΚΑΤΣΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΗΛΙΑ 335 
9 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 347 

10 ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,393 
11 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΙΝΑ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 485 
12 ΠΑΥΛΕΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 491 
13 ΠΟΝΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 376 
14 ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΣΥΛΒΑΝΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 4,926 
15 ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 5,861 
16 ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,422 

Εξάλλου, όπως προκύπτει από την υπ΄αριθμ. 1/2015 απόφαση της 

Ανωτάτης Εφορευτικής Επιτροπής, οι έδρες από όλες τις κατανομές της 

Εκλογικής Περιφέρειας Α΄Αθηνών, κατανεμήθηκαν ως εξής: 

Α) Για τον συνδυασμό «ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ»: 

πέντε (5) έδρες. 

Β)    Για τον συνδυασμό «ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ»:  τέσσερις (4) έδρες. 

Γ)   Για τον συνδυασμό «ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ»: μία (1) 

έδρα. 

Δ)    Για τον συνδυασμό «ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ» : μία (1) έδρα. 

Ε)   Για τον συνδυασμό «ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ»: μία (1) 

έδρα. 

ΣΤ)  Για τον συνδυασμό «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ, 
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4°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν   81/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 

ΛΕΥΚΟ, ΠΥΡΙΚΑΥΣΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑ, ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ, ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ- ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ»: μία (1) έδρα. 

Ζ)  Για τον συνδυασμό «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ – 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΡΑΤΑΞΗ»: μία (1) έδρα. 

Οι υπόλοιποι συνδυασμοί και μεμονωμένοι υποψήφιοι, όπως αυτοί 

αναφέρονται στην υπ΄αριθμ. 4/2015 απόφαση του Α΄ Τμήματος του Αρείου 

Πάγου, όπως αυτή διορθώθηκε με τις  υπ΄αριθμ. 63/2015 και 65/2015 

αποφάσεις του ιδίου Δικαστηρίου, δεν έλαβαν έδρα.  

Με βάση τις βουλευτικές έδρες που παραχωρούνται σε κάθε συνδυασμό 

κόμματος, με την πιο πάνω απόφαση της Ανωτάτης Εφορευτικής Επιτροπής 

και τις ψήφους (σταυρούς) προτίμησης που έλαβε κάθε υποψήφιος 

βουλευτής κόμματος, πρέπει να ανακηρυχθούν βουλευτές οι αναφερόμενοι 

στο διατακτικό της παρούσας, αναπληρωματικοί δε αυτών οι επίσης 

αναφερόμενοι στο διατακτικό, κατά τη σειρά των ψήφων (σταυρών) 

προτίμησης. 

Πρέπει να παρατηρηθεί ότι κατά τη διάταξη του άρθρου 72§8 του Π.Δ. 

26/2012 όσοι έχουν διατελέσει Πρωθυπουργοί σε Κυβέρνηση που έτυχε 

ψήφου εμπιστοσύνης της Βουλής και έχουν εκλεγεί Βουλευτές, καθώς και ο 

αρχηγός και ο Πρόεδρος αυτοτελούς κόμματος και αν πρόκειται για 

συνασπισμό κομμάτων ο αρχηγός του συνασπισμού, θεωρούνται ότι 

λαμβάνουν σταυρούς προτίμησης το σύνολο των εγκύρων ψηφοδελτίων του 

συνδυασμού στο ψηφοδέλτιο του οποίου συμπεριλαμβάνονται. 

Στην προκειμένη περίπτωση: 

Α) Στο ψηφοδέλτιο του Συνδυασμού «ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ» συμπεριλαμβάνεται ο Αλέξιος ΤΣΙΠΡΑΣ του Παύλου, ο οποίος 

είναι αρχηγός αυτοτελούς Κόμματος και έχει εκλεγεί Βουλευτής και 
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Β) Στο ψηφοδέλτιο του Συνδυασμού «ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ 

ΑΥΓΗ» συμπεριλαμβάνεται ο Νικόλαος ΜΙΧΑΛΟΛΙΑΚΟΣ του Γεωργίου, ο 

οποίος είναι αρχηγός αυτοτελούς Κόμματος και έχει εκλεγεί Βουλευτής. 

Συνεπώς οι παραπάνω θεωρούνται ότι λαμβάνουν σταυρούς προτίμησης 

το σύνολο των εγκύρων ψηφοδελτίων του συνδυασμού, στο ψηφοδέλτιο 

του οποίου συμπεριλαμβάνονται και το οποίο αναφέρεται στους πίνακες 

διαλογής. 

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ 

ΑΝΑΚΗΡΥΣΣΕΙ Βουλευτές κατά τις Βουλευτικές Εκλογές της 25ης 

Ιανουαρίου 2015, της Εκλογικής Περιφέρειας Α΄Αθηνών τους:  

Α. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ» τακτικούς τους: 
1 ΤΣΙΠΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 95,423 
2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 44,219 
3 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 39,297 
4 ΒΟΥΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 23,600 
5 ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 16,344 

Αναπληρωματικούς δε τους: 
1.  ΜΠΟΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 15,663 
2.  ΣΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 12,670 
3.  ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 9,374 
4.  ΑΚΡΙΒΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ (ΡΙΑ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 8,856 
5.  ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΝΑΣΟΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 8,404 
6.  ΕΛΛΗΝΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (ΣΤΕΛΙΟΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 7,790 
7.  ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ (ΜΑΝΙΑ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 7,734 
8.  ΣΤΑΪΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 7,389 
9.  ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6,099 
10.  ΜΠΕΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 5,223 
11.  ΝΕΦΕΛΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΠΑΥΛΟΥ 3,801 
12.  ΤΥΡΟΒΟΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,538 
13.  ΥΔΡΑΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΠΑΝΟΥ 3,478 

Β. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ» τακτικούς 

τους: 
1 ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ του ΙΩΑΝΝΗ 49,260 
2 ΚΙΚΙΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 44,705 
3 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΝΤΟΡΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 41,948 
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4 ΚΑΚΛΑΜΑΝΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ του ΜΙΧΑΗΛ 23,073 

Αναπληρωματικούς δε τους: 
1.  ΠΙΠΙΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΑΝΔΡΕΑ 21,609 
2.  ΠΛΕΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 19,495 
3.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ 8,553 
4.  ΜΩΡΑΪΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 7,664 
5.  ΑΞΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΦΟΙΒΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 6,401 
6.  ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΜΑΝΩΛΗΣ) του ΜΙΧΑΗΛ 5,446 
7.  ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ 4,195 
8.  ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3,022 
9.  ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΣΟΦΙΑ του ΠΑΥΛΟΥ 2,655 
10.  ΚΟΛΛΑΤΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2,373 

11.  
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ-ΜΠΑΛΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΡΑΝΙΑ) συζ. 
ΒΥΡΩΝΑ 1,878 

12.  
ΜΠΕΛΛΟΥ-ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΖΕΤΤΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,283 

13.  ΜΗΤΡΙΑΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ (ΤΖΟΥΛΗ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 1,282 
14.  ΠΑΠΑΔΡΙΑΝΟΥ ΑΔΡΙΑΝΗ (ΝΟΥΛΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,060 

 

 

Γ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ 

ΑΥΓΗ» τακτικούς τους: 
1 ΜΙΧΑΛΟΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 20,028 

Αναπληρωματικούς δε τους: 
1.  ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 5,358 
2.  ΒΟΥΛΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 3,281 
3.  ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 3,152 
4.  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ 2,836 
5.  ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2,699 
6.  ΔΑΒΙΤΗ ΑΝΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2,644 
7.  ΓΙΑΜΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 2,633 
8.  ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2,558 
9.  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 2,148 
10.  ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1,931 
11.  ΖΕΛΕΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 1,790 
12.  ΤΣΕΡΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,597 
13.  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1,458 
14.  ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ 1,428 
15.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,105 
16.  ΣΟΡΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΗΝΑ 933 
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Δ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ» τακτικούς τους: 
1 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΔΙΟΝΥΣΗ 6,836 

 

Αναπληρωματικούς δε τους: 
1.  ΓΙΑΤΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4,551 
2.  ΒΑΛΛΙΑΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ 3,683 
3.  ΠΟΔΗΜΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ (ΑΝΝΥ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3,435 
4.  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ (ΜΕΛΙΝΑ) του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 3,144 
5.  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ 2,674 
6.  ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΘΩΜΑ 2,351 
7.  ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΗΛΙΑ 2,082 
8.  ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,021 
9.  ΔΡΑΓΟΥΜΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΜΑΡΚΟΥ 1,919 
10.  ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 1,669 
11.  ΔΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1,664 
12.  ΓΚΟΥΡΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΜΕΛΙΤΙΝΗ (ΜΕΛΙΤΤΑ) του ΙΩΑΝΝΗ 1,338 
13.  ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,288 
14.  ΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,214 
15.  ΒΕΝΙΑΝΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ (ΕΦΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,152 
16.  ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 1,120 
17.  ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΙΩΑΝΝΗ 977 

 

 

Ε. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΕΛΛΑΔΑΣ» τακτικούς τους: 
1 ΚΑΝΕΛΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ (ΛΙΑΝΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 10,936 

Αναπληρωματικούς δε τους: 

 
1 ΣΙΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 5,919 
2 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΕΥΘΑΛΙΑ (ΛΙΛΑ) του ΗΛΙΑ 4,597 
3 ΜΑΜΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 3,587 
4 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2,697 
5 ΜΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΕΥΑ του ΠΑΥΛΟΥ 1,607 
6 ΛΙΤΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,513 
7 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΟΔΥΣΣΕΑ 1,464 
8 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑ ΤΑΤΙΑΝΑ του ΜΑΡΚΟΥ 1,352 
9 ΛΙΟΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 1,312 

10 ΜΠΕΝΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΛΕΚΑ) χήρα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 1,191 
11 ΤΣΑΓΚΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,124 
12 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 1,047 
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6°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν   81/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
13 ΓΑΡΔΟΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ (ΤΟΝΙΑ) του ΣΤΕΛΙΟΥ 940 
14 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 855 
15 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 796 
16 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 712 
17 ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΒΕΤΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 639 

 

ΣΤ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ 

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ 

ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ, ΛΕΥΚΟ, ΠΥΡΙΚΑΥΣΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑ, 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΟΣ, ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ- 

ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ» τακτικούς τους: 

 
1 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΕΛΕΝΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 6,700 

Αναπληρωματικούς δε τους: 
1 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2,454 
2 ΒΑΖΥΧΑ (ΒΑΖΕΧΑ) ΚΡΙΣΤΟΦ-ΙΡΕΝΕΟΥΣ του ΛΟΥΤΣΙΑΝ 2,271 
3 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΝΤΙΜΗΣ) του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 1,376 
4 ΜΠΑΣΤΑ ΑΝΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1,259 
5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 1,207 
6 ΑΛΒΕΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙΚΑΙΤΗ) του ΙΩΑΝΝΗ 1,177 
7 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,144 
8 ΑΛΕΞΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΙΩΑΝΝΗ 1,096 
9 ΜΥΛΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1,093 

10 ΜΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,050 
11 ΠΕΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,049 
12 ΚΟΝΤΟΓΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 833 
13 ΠΕΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 786 
14 ΚΑΛΑΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ 733 
15 ΑΣΤΡΑ-ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ-ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 526 
16 ΚΑΡΑΠΙΣΤΟΛΗ-ΔΑΤΣΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΝΔΡΕΑ 486 
17 ΠΑΝΤΙΡΗ-ΚΑΡΡΕΡ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΚΑΡΟΛΙΝΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 437 

Ζ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ 

ΚΙΝΗΜΑ – ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΡΑΤΑΞΗ» τακτικούς τους: 
1 ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 5,861 

Αναπληρωματικούς δε τους: 
1 ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΣΥΛΒΑΝΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 4,926 
2 ΑΛΕΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΝΑΣΟΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4,671 
3 ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,422 
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4 ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,393 
5 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 785 
6 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΤΡΥΦΩΝΟΣ 783 
7 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 767 
8 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 680 
9 ΠΑΥΛΕΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 491 

10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΙΝΑ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 485 
11 ΚΑΡΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 426 
12 ΒΑΖΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΙΩΑΝΝΗ 420 
13 ΠΟΝΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 376 
14 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 347 
15 ΚΑΤΣΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΗΛΙΑ 335 

 

Κρίθηκε, αποφασίστηκε και δημοσιεύθηκε σε δημόσια συνεδρίαση στο 

ακροατήριό του στις 2  Φεβρουαρίου 2015. 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

         Ιωάννα ΜΑΜΑΛΗ            Αναστασία ΞΕΝΟΥ-ΓΙΑΜΑΛΑΚΗ 
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